– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

TRULY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

信利國際有限公司
（於開曼群島註冊成立 之有限公 司）

（股份代 號：00732）

根據回售選擇權回購境內債券

茲提述本公司日期為二零一六年七月二十五日及 二零一六年七月二十八日之公告。除非另有指

明，本公告所用之詞彙與本公司日期為二零一六年七月二十五日及 二零一六年七月二十八日之

公告所使用之詞彙具有相同涵義。

大多數境內債券投資者根據境內債券之條款及條件行使回售選擇權後，本公司一家非全資擁有

附屬公司信利光電股份有限公司（「信利光電」）需於二零一九年七月二十九日回購境內債券金

額為人民幣 712,405,700 元及支付相關利息。餘下未被相關投資者行使回售選擇權的境內債券

金額為人民幣 37,594,300 元， 會按沒有調整的年利率 5.80%被持有直至二零二一年七月到期為

止。

於二零一九年七月二十五日，信利光電已使用內部資源存入足夠資金（約為人民幣7.56億元）

到指定銀行帳戶，以支付上述提及的境內債券回購及利息款項。

承董事會命

信利國際有限公司

                  主席

 林偉華

香 港，二零一九年七月二十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生、馬煒堂先生、宋貝貝先生、戴
成雲先生及張榮祥先生；以及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啟誠先生。